
LIGNE 
TRAMOYES MAIRIE > RILLIEUX SEMAILLES

LIGNE 
TRAMOYES MAIRIE > RILLIEUX SEMAILLES

Horaires hiver (1er septembre au 30 juin) - Du lundi au vendredi Horaires été (1er juillet au 31 août) - Du lundi au vendrediHoraires hiver - Samedi Horaires été - Samedi

TR
A

M
O

Y
ES

TRAMOYES MAIRIE 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

LES PINS 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

MONT ROZIER 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

LE PORT 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

TRAMOYES ÉGLISE 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

TRAMOYES MAIRIE 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

LES BRUYÈRES 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

LE
S 

ÉC
H

ET
S

LES CHÊNES 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

LES ÉCHETS CENTRE 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

GARE DES ÉCHETS  06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

LES ÉCHETS LE BOURG  06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

BOIS GROBENET  06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

FOLLIOUSES  06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

VANCIA LE BOURG 
(descente uniquement) 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

RILLIEUX SEMAILLES     
07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

TR
A

M
O

Y
ES

TRAMOYES MAIRIE 07:53 10:40 12:45 14:45 16:45 18:20

LES PINS 07:55 10:42 12:47 14:47 16:47 18:22

MONT ROZIER 07:56 10:43 12:48 14:48 16:48 18:23

LE PORT 07:57 10:44 12:49 14:49 16:49 18:24

TRAMOYES ÉGLISE 07:59 10:46 12:51 14:51 16:51 18:26

TRAMOYES MAIRIE 08:01 10:48 12:53 14:53 16:53 18:28

LES BRUYÈRES 08:02 10:49 12:54 14:54 16:54 18:29

LE
S 

ÉC
H

ET
S

LES CHÊNES 08:04 10:51 12:56 14:56 16:56 18:31

LES ÉCHETS CENTRE 08:05 10:52 12:57 14:57 16:57 18:32

GARE DES ÉCHETS  08:08 10:55 13:00 15:00 17:00 18:35

LES ÉCHETS LE BOURG  08:09 10:56 13:01 15:01 17:01 18:36

BOIS GROBENET  08:10 10:57 13:02 15:02 17:02 18:37

FOLLIOUSES  08:11 10:58 13:03 15:03 17:03 18:38

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

VANCIA LE BOURG 
(descente uniquement) 08:15 11:02 13:07 15:07 17:07 18:42

RILLIEUX SEMAILLES     
08:23 11:10 13:15 15:15 17:15 18:50

TR
A

M
O

Y
ES

TRAMOYES MAIRIE 07:00 08:00 09:00 09:55 11:55 13:55 16:20 18:00 19:00

LES PINS 07:02 08:02 09:02 09:57 11:57 13:57 16:22 18:02 19:02

MONT ROZIER 07:03 08:03 09:03 09:58 11:58 13:58 16:23 18:03 19:03

LE PORT 07:04 08:04 09:04 09:59 11:59 13:59 16:24 18:04 19:04

TRAMOYES ÉGLISE 07:06 08:06 09:06 10:01 12:01 14:01 16:26 18:06 19:06

TRAMOYES MAIRIE 07:08 08:08 09:08 10:03 12:03 14:03 16:28 18:08 19:08

LES BRUYÈRES 07:09 08:09 09:09 10:04 12:04 14:04 16:29 18:09 19:09

LE
S 

ÉC
H

ET
S

LES CHÊNES 07:11 08:11 09:11 10:06 12:06 14:06 16:31 18:11 19:11

LES ÉCHETS CENTRE 07:12 08:12 09:12 10:07 12:07 14:07 16:32 18:12 19:12

GARE DES ÉCHETS  07:15 08:15 09:15 10:10 12:10 14:10 16:35 18:15 19:15

LES ÉCHETS LE BOURG  07:16 08:16 09:16 18:16 19:16

BOIS GROBENET  07:17 08:17 09:17 18:17 19:17

FOLLIOUSES  07:18 08:18 09:18 18:18 19:18

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

VANCIA LE BOURG 
(descente uniquement) 07:22 08:22 09:22 18:22 19:22

RILLIEUX SEMAILLES     
07:30 08:30 09:30 18:30 19:30

07:53 11:50 14:30 17:30

07:55 11:52 14:32 17:32

07:56 11:53 14:33 17:33

07:57 11:54 14:34 17:34

07:59 11:56 14:36 17:36

08:01 11:58 14:38 17:38

08:02 11:59 14:39 17:39

08:04 12:01 14:41 17:41

08:05 12:02 14:42 17:42

08:08 12:05 14:45 17:45

08:09 12:06 14:46 17:46

08:10 12:07 14:47 17:47

08:11 12:08 14:48 17:48

08:15 12:12 14:52 17:52

08:23 12:20 15:00 18:00

Toutes les infos pratiques  
sur votre réseau de bus

www.bus-colibri.com

4

Tramoyes Mairie
Rillieux Semailles

LIGNE

Te
rra

 P
ub

lic
a 

 Im
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r r
ec

yc
lé

Relations client
AUTOCARS PLANCHE  

Réseau COLIBRI 
Rue de la Traille - 01700 Miribel

tél. 04 26 47 64 36 
colibri@keolis.com

www.bus-colibri.com
Communauté de Communes  

de Miribel et du Plateau 
1820, Grande Rue - 01700 Miribel

tél. 04 78 55 52 18  
contact@bus-colibri.com

Service  
usagers

Informations et réservations de  
Transport Au Déclenchement Colibri
Standard ouvert du lundi au vendredi de 8 h à 18 h 

tél. 04 26 47 64 36 
tad@bus-colibri.com

Colibri sur mon téléphone
Info-trafic par SMS, en envoyant « COLIBRI »  

et le numéro de la ligne au : 06 77 03 02 01 
 
Télécharger l’appli Colibri !
 �Préparer votre itinéraire

 �Obtenir les horaires des lignes   
et des bus Colibri

 �Connaître les conditions de circulation en temps réel
Appli disponible sur :  

Le réseau Colibri ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.  
Les titres Colibri sont valables sur les lignes  et en correspondance,  
uniquement entre Neyron et Beynost.  
S’acquitter d’un titre de transport TCL pour toute correspondance avec le réseau TCL.

Correspondance
Gare

Le réseau Colibri ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.  
Les titres Colibri sont valables sur les lignes  et en correspondance,  
uniquement entre Neyron et Beynost.  
S’acquitter d’un titre de transport TCL pour toute correspondance avec le réseau TCL.

Correspondance
Gare

tad@bus-colibri.com
Réserver votre course jusqu’à la veille 18 h.

TAD 04 26 47 64 36
(prix d’un appel local)

tad@bus-colibri.com
Réserver votre course jusqu’à la veille 18 h.

TAD 04 26 47 64 36
(prix d’un appel local)



LIGNE 
RILLIEUX SEMAILLES > TRAMOYES MAIRIE

Horaires hiver (1er septembre au 30 juin) - Du lundi au vendredi Horaires hiver - Samedi

LIGNE 
RILLIEUX SEMAILLES > TRAMOYES MAIRIE

Horaires été (1er juillet au 31 août) - Du lundi au vendredi Horaires été - Samedi

Comment ça marche ?
Le TAD (Transport Au Déclenchement) concerne les liaisons :
 �Ligne  GARE DES ÉCHETS / TRAMOYES MAIRIE 
(dans les deux sens)

 ��Ligne  GARE DE BEYNOST / THIL MAIRIE  
(dans les deux sens)

Aux heures creuses (9 h 30-16 h), le fonctionnement de ces lignes 
est identique à celui du réseau général (mêmes horaires, mêmes 
arrêts), mais il n’est déclenché qu’après une réservation faite  
par téléphone ou par e-mail à l’adresse tad@bus-colibri.com, 
au plus tard avant 18 h, la veille de la course demandée, jusqu’au 
vendredi (et avant 18 h le vendredi pour les transports du lundi).
Aux heures de pointe, le réseau fonctionne normalement, sans 
réservation préalable. Des réservations multiples peuvent être 
enregistrées pour des trajets réguliers pour toute une période 
auprès du service Colibri. Il faudra vous assurer dans ce cas  
de bien penser à annuler les réservations pour les dates où vous 
ne souhaitez pas vous déplacer.

Se présenter 
quelques minutes 
à l’arrêt avant 
l’horaire indiqué.

Faire signe au 
conducteur de 
marquer l’arrêt.

Monter  
uniquement  
aux arrêts  
signalés.

Être en possession  
d’un titre de 
transport valide  
et validé.

Laisser les places réservées et assises 
aux personnes âgées, enceintes, 
handicapées ou accompagnées  
de jeunes enfants.

Ne pas déranger  
les autres 
passagers et  
le conducteur.

Ne pas fumer  
à l’ intérieur  
du véhicule.

Les règles de bonne conduite

Réservations disponibles du lundi au vendredi de 8 h à 18 h  
et le vendredi avant 18 h pour le lundi suivant.

tad@bus-colibri.com
TAD 04 26 47 64 36

(prix d’un appel local)

TRAMOYES MAIRIE

TRAMOYES MAIRIE

LES PINS

MONT ROZIER

LE PORT

TRAMOYES ÉGLISE

LES BRUYÈRES

LES CHÊNES

RILLIEUX SEMAILLES  
 

VANCIA LE BOURG  

FOLLIOUSES  

BOIS GROBENET  

LES ÉCHETS LE BOURG  

GARE DES ÉCHETS  

LES ÉCHETS CENTRE

LIGNE 
TRAMOYES MAIRIE
RILLIEUX SEMAILLES

Réseau Colibri accessible 
pour tous.

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

RILLIEUX SEMAILLES     
06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

VANCIA LE BOURG 
(montée uniquement) 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

LE
S 

ÉC
H

ET
S

FOLLIOUSES  06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

BOIS GROBENET  06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

LES ÉCHETS LE BOURG  06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

GARE DES ÉCHETS  06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 10:08 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

LES ÉCHETS CENTRE 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 10:11 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

LES CHÊNES 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 10:12 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

TR
A

M
O

Y
ES

LES BRUYÈRES 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:14 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

TRAMOYES MAIRIE 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:15 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

LES PINS 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:17 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

MONT ROZIER 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:19 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

LE PORT 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:20 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

TRAMOYES ÉGLISE 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:21 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

TRAMOYES MAIRIE 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:23 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

RILLIEUX SEMAILLES     
09:14 11:44 13:54 15:49 17:49 19:24

VANCIA LE BOURG 
(montée uniquement) 09:22 11:52 14:02 15:57 17:57 19:32

LE
S 

ÉC
H

ET
S

FOLLIOUSES  09:26 11:56 14:06 16:01 18:01 19:36

BOIS GROBENET  09:27 11:57 14:07 16:02 18:02 19:37

LES ÉCHETS LE BOURG  09:28 11:58 14:08 16:03 18:03 19:38

GARE DES ÉCHETS  09:29 11:59 14:09 16:04 18:04 19:39

LES ÉCHETS CENTRE 09:32 12:02 14:12 16:07 18:07 19:42

LES CHÊNES 09:33 12:03 14:13 16:08 18:08 19:43

TR
A

M
O

Y
ES

LES BRUYÈRES 09:35 12:05 14:15 16:10 18:10 19:45

TRAMOYES MAIRIE 09:36 12:06 14:16 16:11 18:11 19:46

LES PINS 09:38 12:08 14:18 16:13 18:13 19:48

MONT ROZIER 09:40 12:10 14:20 16:15 18:15 19:50

LE PORT 09:41 12:11 14:21 16:16 18:16 19:51

TRAMOYES ÉGLISE 09:42 12:12 14:22 16:17 18:17 19:52

TRAMOYES MAIRIE 09:44 12:14 14:24 16:19 18:19 19:54

R
IL

LI
EU

X
- 

LA
-P

A
PE

RILLIEUX SEMAILLES     
06:25 07:30 08:30 17:30 18:30

VANCIA LE BOURG 
(montée uniquement) 06:33 07:38 08:38 17:38 18:38

LE
S 

ÉC
H

ET
S

FOLLIOUSES  06:37 07:42 08:42 17:42 18:42

BOIS GROBENET  06:38 07:43 08:43 17:43 18:43

LES ÉCHETS LE BOURG  06:39 07:44 08:44 17:44 18:44

GARE DES ÉCHETS  06:40 07:45 08:45 11:10 13:10 15:10 17:45 18:45

LES ÉCHETS CENTRE 06:43 07:48 08:48 11:13 13:13 15:13 17:48 18:48

LES CHÊNES 06:44 07:49 08:49 11:14 13:14 15:14 17:49 18:49

TR
A

M
O

Y
ES

LES BRUYÈRES 06:46 07:51 08:51 11:16 13:16 15:16 17:51 18:51

TRAMOYES MAIRIE 06:47 07:52 08:52 11:17 13:17 15:17 17:52 18:52

LES PINS 06:49 07:54 08:54 11:19 13:19 15:19 17:54 18:54

MONT ROZIER 06:51 07:56 08:56 11:21 13:21 15:21 17:56 18:56

LE PORT 06:52 07:57 08:57 11:22 13:22 15:22 17:57 18:57

TRAMOYES ÉGLISE 06:53 07:58 08:58 11:23 13:23 15:23 17:58 18:58

TRAMOYES MAIRIE 06:55 08:00 09:00 11:25 13:25 15:25 18:00 19:00

09:14 13:54 16:54 18:54

09:22 14:02 17:02 19:02

09:26 14:06 17:06 19:06

09:27 14:07 17:07 19:07

09:28 14:08 17:08 19:08

09:29 14:09 17:09 19:09

09:32 14:12 17:12 19:12

09:33 14:13 17:13 19:13

09:35 14:15 17:15 19:15

09:36 14:16 17:16 19:16

09:38 14:18 17:18 19:18

09:40 14:20 17:20 19:20

09:41 14:21 17:21 19:21

09:42 14:22 17:22 19:22

09:44 14:24 17:24 19:24

Le réseau Colibri ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.  
Les titres Colibri sont valables sur les lignes  et en correspondance,  
uniquement entre Neyron et Beynost.  
S’acquitter d’un titre de transport TCL pour toute correspondance avec le réseau TCL.

Correspondance
Gare

Le réseau Colibri ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.  
Les titres Colibri sont valables sur les lignes  et en correspondance,  
uniquement entre Neyron et Beynost.  
S’acquitter d’un titre de transport TCL pour toute correspondance avec le réseau TCL.

Correspondance
Gare

tad@bus-colibri.com
Réserver votre course jusqu’à la veille 18 h.

TAD 04 26 47 64 36
(prix d’un appel local)

tad@bus-colibri.com
Réserver votre course jusqu’à la veille 18 h.

TAD 04 26 47 64 36
(prix d’un appel local)


